
 

 

 

 

 

 
 
vysoce koncentrovaná směs anorganických přísad ve vodě, které dávají 
výborné rozpouštěcí vlastnosti, aby odstranily vodní kámen a rez z chladícího 
systému. 
 
Použití 
Rozpouští a odstraňuje rez, šupiny, kal. Zabraňuje korozi. Neatakuje hadice a 
těsnicí vložky. Bezpečný na hliníkovém bloku. 
 
Návod k použití 
1. Vypusťte 500 ml vody z radiátoru. 
2. Přidejte celý obsah (500 ml) do radiátoru. Nastartujte motor a nechte ho 
běžet, až voda bude teplá. 
3. Nechte motor běžet dalších 15 min. 
4. Vypláchněte radiátor dva krát a naplňte čistou vodou. 
5. Pro stálou ochranu, naplňte přípravkem Spanjaard Radiátor Sealer & 
Conditioner. 
 
Typické vlastnosti 
Barva .....červená 
Hustota, g/ml.....1,16 
 
Manipulace a skladování 
Varování: Obsahuje alkalický přípravek na odstranění vodního kamene a 
biocid. Je škodlivý. Při polknutí vyvolávejte hned zvracení a vyžádejte 
lékařskou pomoc. Ukládejte mimo dosah dětí. Bránit kontaktu s pokožkou a 
očima.  
 
Balení 
500 ml, 5 l, 25 l 

 

          RADIATOR FLUSH                                                


